

Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo svenska Marthaförening.

Hej Åbomartha!

Vi har blivit bjudna till Pargas, här följer info: Anita Storm, ekologirådgivare på Marthaförbundet, besöker Pargas och föreläser på temat SKOGENS SKAFFERI. Alla intresserade är välkomna till lunchrestaurangen i Pargas stadshus tisdag 18 april kl. 16.00 för att låta sig inspireras av vad naturen har att erbjuda i matväg. Tillfället som tar cirka 3 timmar är gratis för marthor, övriga betalar 5 euro. I pausen finns det kaffe och salt paj att köpa. Med tanke på trakteringen önskar vi att du anmäler dig på förhand till Catrine Nyman, tfn 041 514 5566. Välkomna!

Åk gärna, den som har passligt, Anita Storm brukar vara bra! Vi ordnar ingen gemensam transport men det går tätt med bussar till Pargas och stadshuset ligger ju nära Bustis.

Här kommer några påminnelser:

Anmäl dig senast 5.4 till föreningens vårfest. Vårfesten hålls onsdag 12.4, kl. 18.00 på Villa Vinden, Observatoriegatan 2, Åbo. God mat och gott umgänge utlovas, samt en presentation om den intressanta Åboprofilen Anna Bäckström av Pia Heikkilä. Den subventionerade deltagaravgiften för kvällen är 20 euro, som du betalar på förhand till Åbo svenska marthaförening på kontonummer FI58 6601 0001 1429 34. Bindande anmälan till abomarthaforening@gmail.com. Under kvällen finns också möjlighet att köpa boken om Anna Bäckström för 14 euro kontant eller via MobilePay.

Gemensam åboländsk buss ordnas till Marthaförbundets årsmöte 26-28.5. Bussen är gratis, Åbomarthors deltagande i programmet subventioneras av föreningen med 40 euro. Bindande anmälan för buss och hotell senast 22.4. Sista anmälningsdag till förbundsmötet och dess program 7.5. Läs mera här: <https://aboland.martha.fi/aktuellt/article-152507-85122-bolandsk-buss-till-marthaforbundetsmotei-borga>

Stickcafé hålls ännu två gånger i vår: 13.4 och 10.5 kl. 18-20 på Marthakansliet, Auragatan 1 G. Den virtuella stickgruppen Martha-KAL träffas på Zoom 2.4 kl. 19 och 2.5 kl. 19. Välkommen med! Mera info om Stickcafé och Martha-KAL på <https://aboland.martha.fi/abo/stickcafe/>

Från Marthaförbundets projekt Mästarodlarna kom följande förfrågan: Vi skulle från projektets sida väldigt gärna vara med och ordna något program för barnfamiljer i Åbotrakten. Nu undrar jag om ni har några idéer eller tips på något som händer där vi kunde vara med eller om vi kunde ordna något tillsammans?

Här finns allmän info om projektet <https://www.martha.fi/om-oss/projekt/mastarodlarna>. Har du tips och tankar om var man kunde delta i program för barnfamiljer eller vill du vara med och arrangera något med inriktning barnfamiljer, tillsammans med förbundets personal? Hör av dig till abomarthaforening@gmail.com snarast.

För ungefär två veckor sedan sände Marthaförbundet ut faktura för medlemsavgiften (33 euro/år för Åbomarthor). Du har väl fått den? Den kommer endera per e-post eller snigelpost, beroende på hur du själv valt. Kolla gärna upp att den kommit fram (kolla också skräpposten), det är ganska många som ännu inte betalat sin faktura. Om du har för avsikt att avsluta ditt medlemskap, ska du meddela om det, t.ex. per e-post till abomarthaforening@gmail.com, det räcker inte med att lämna fakturan obetald.

Ha en strålande söndag och kom ihåg att rösta!

Hälsningar från Mia H och resten av styrelsen

Mia Henriksson
Ordförande i Åbo sv. Marthaförening
tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com

Följ gärna: <https://www.facebook.com/abosvenskamarthaforening>
<https://www.instagram.com/abomartha>